est sermo dei et efficax et penetrabilior omni gladio accipitur. hunc euaginat in eruditione proximi. Ephe. vi. Gladium spiritus quod est verbum dei. **C** Secundus est iustitie. Exo. xxxij. Pōat vir gladium suum contra femur suum. hunc euaginat in peccati vitio. ps. Gladij accipites in manibus eorum. **T**ertius est fortitudinis et constantie. Cantic. iij. En lectulum salomonis sexaginta ambulant omnes tenentes gladium. hunc euaginant in gregis domini defensione. Adach. iij. Judas gladio suo protegebat castra. Gladius ergo doctrine euaginavit sebastianus quando idolatras et infideles conuertit. Et gladium iustitie euaginavit fabianus quando decessu impatoris dure corripuit. Gladium fortitudinis uterque euaginavit quando uterque constanter martirium tolerauit. **S**ecundo apparet sententia contra beatum sebastianum cum decessit. Intenderunt archum suum. quia instar arcus fuit sagittis repletus. ps. Intenderunt arcus rem amaram. illa enim sagittatio amara pena fuit propter intransigentiam viscerum. quia sagittis tantum vulnerant membra exteriora sed etiam viscera interiora. Job. xxx. Inferiora mea efferverunt absque ulla requie. Magna est pena fuit propter generalitatem vulnerum quia non tantum in uno vel duobus locis. sed in toto corpore vulneratus erat et sagittis repletus. Job. xvi. Concidit me vulnere super vulnus. Isai. i. A planta pedis usque ad verticem non est in eo sanitas. Et magna pena erat propter malitiam irrisionum. quia ipsum quasi signum in derisione posuerunt. Job. xij. Desideretur simplicitas iusti etc. ps. In me psallebant qui bibebant vinum. Sicut est magna pena propter totius populi spectaculum. Sicut enim in campo iuxta palatium cesaris sagittatus ut illic omnis populus conueneret eum sagittari videret. ut habet I. Cor. iij. Spectaculum facti sumus mundo angelis et hominibus. **C** Secundo ex parte sanctorum ponitur pena innocens cum decessit. Ut decipiant pauperem et inopem. Sed primo ponitur innocens pena sebastiani cum decessit. Ut decipiant pauperem. Pauper igitur et inops fuit sebastianus quem omnibus bonis spoliauerunt et a principatu deposuerunt. Ipsi decipere conati sunt. modo falsis allegatōibus volentes christum ostendere non

esse deum. modo vanis promissionibus promittentes sibi restituere suum principatum. modo diuersis cruciatibus et diuersis passionibus quia ipsum fecerunt sagittari et usque ad mortem sustigari. sed non potuit recipi. nec falsis allegatōibus. quia habebat christum qui sapientia est. Luc. xxi. Ego enim dabo vobis os et sapientiam etc. Nec vanis promissionibus quia habebat christum qui est vera merces et summum bonum. Gene. xv. Noli timere. ego protecor tuus sum et merces tua magna nimis. Exo. xxxij. Ego ostendam tibi omne bonum. Nec vanis cruciatibus et passionibus quia habebat christum qui virtus est et fortitudo. ps. Dominus protector vite mee a quo trepidabo. Item idem Cum ipso sum in tribulatione eripiam eum et glorificabo eum. **C** Secundo ponitur innocens pena fabiani cum decessit. Ut trucidet rectos corde. ipse enim rectum cor habuit. quod patet ex multis. **P**rimo quia ipse per columbam fuit miraculose electus. nequaquam enim deus ipsum miraculose eligeret. nisi ipsum habere rectum cor et sanctum cognosceret. Nume. xvi. Quicumque elegerit dominus ipse sanctus erit. **C** Secundo quia in potentum reprehensione fuit constantis et firmus. Nam sicut dicit Haymo. impator philippo volenti interire pasche solennitatibus et diuitis costare miseris. fabianus constantiter resistit. nec ibidem ipsum esse permisit conuincit publice penitentes fecit. et peccata sua confessus fuit. Ecce. xlvij. In diebus suis non permittit principem etc. **T**ertio quia circa diuinum cultum fuit valde diligens et deuotus. Nam sicut dicit Damascenus papa. ipse fabianus per omnes regiones septem diaconos misit. et eisdem tot subdiaconos assignauit ut gesta martiris colligerent et sibi roma deportarent quod factum est. Isti ergo sic rectum corde detruclidauerunt et decapitauerunt. Et licet carnem trucidarent. animam tamen ledere non poterant. Mat. x. Nolite timere eos qui occidunt corpus. animam enim occidere non possunt. Ratio quare animas sanctorum malis occidere non possunt. est quia ipsorum anime in manu dei sunt. Sap. iij. Iustorum anime in manu dei sunt. Sunt et in sinu dei. Isa. xl. Dominus subleuabit agnos et in sinu suo portabit. sunt et in corde dei. ad Phil. i. Testis est mihi deus quod vos cupiam omnes in visceribus iesu christi. Quia igitur sunt in manu dei non